
2025 YILINDA YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLERCE TASDİK RAPORU 
DÜZENLENECEK KONULARA İLİŞKİN HADLER

15 OCAK 2025 

1



KAPSAM

• İşbu çalışma, 30.12.2022 tarih ve 32059 sayılı (2. mükerrer) Resmi Gazete’de yayımlanan ‘’46 Sıra No.lu 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu Genel Tebliği’’ kapsamında 
hazırlanmıştır.
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1. Giriş

• 30.12.2022 tarih ve 32059 sayılı (2. mükerrer) Resmi Gazete’de yayımlanan ‘’46 Sıra No.lu Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirlik Ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu Genel Tebliği’’ ile yeminli mali 
müşavirlerce tasdik raporu düzenlenecek konulara ilişkin usul, esas ve işlemlerde dikkate alınacak hadler 
belirlenmekte olup, söz konusu işlemlerde 2023 yılında dikkate alınacak hadlere ilişkin Hazine ve 
Maliye Bakanlığı belirlemeleri ile söz konusu hadlerin 2023 yılı ve sonraki yıllarda Hazine ve Maliye 
Bakanlığı  tarafından özel bir belirleme yapılmadığı takdirde artış olmaksızın uygulanacağına ilişkin 
açıklamalar yer almaktadır.

• Bu kapsamda, özel bir belirleme yapılmadığı takdirde, 46 Sıra No.lu Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik 
Ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu Genel Tebliği’nde yer alan işlemlere ilişkin hadler, 2023 yılı ve izleyen 
yıllarda artış olmaksızın devam edeceğinden, ayrıca bir düzenleme yapılmadığı takdirde 2025 yılında 
da geçerlidir.
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2. Yasal Düzenlemeler

• (1) 4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi Usul Kanunu’nun mükerrer 227’nci maddesinde;
 “Hazine ve Maliye Bakanlığı:
 2. Vergi kanunlarında yer alan muafiyet, istisna, yeniden değerleme, zarar mahsubu ve benzeri 

hükümlerden yararlanılmasını Hazine ve Maliye Bakanlığınca belirlenen şartlara uygun olarak 
yeminli mali müşavirlerce düzenlenmiş tasdik raporu ibraz edilmesi şartına bağlamaya,

 3. Vergi kanunları kapsamındaki yeminli mali müşavirlik tasdik işlemlerini elektronik ortamda 
gerçekleştirmeye ve tasdike konu işlemleri mükellef grupları, faaliyet ve tasdik konuları itibarıyla 
ayrı ayrı belirlemeye ve uygulatmaya,

 Bu uygulamalara ilişkin usul ve esasları belirlemeye yetkilidir.” 
hükmü ile, 
• 01.06.1989 tarihli ve 3568 sayılı Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik 

Kanunu’nun 12’nci maddesinin ikinci fıkrasında;
 “Yeminli malî müşavirlerin tasdik edecekleri belgeler, tasdik konuları ile tasdike ilişkin usul ve 

esaslar; gerçek ve tüzelkişilerin mükellefiyet şekilleri, iş kolları ve ciroları, döviz kazandırıcı 
işlemleri, ithalat ve ihracatları, yatırımın miktarları ve nevileri ile belgelerin ibraz edileceği merciler 
esas alınmak suretiyle Hazine Maliye Bakanlığınca çıkarılacak yönetmeliklerle belirlenir.”

hükmü yer almakta olup bu hükmün verdiği yetkiye dayanılarak hazırlanan Yeminli Mali Müşavirlerin Tasdik 
Edecekleri Belgeler, Tasdik Konuları ve Tasdike İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmeliğin 7’nci 
maddesinin son fıkrasında;
 “Tasdik işlemi yapılırken aranacak asgari bilgi, şekil şartları ile tasdike ilişkin diğer usul ve esaslar 

Bakanlıkça çıkartılacak tebliğlerle belirlenir. Yukarıda belirtilen konuların ve belgelerin tasdikine 
ilişkin olarak Bakanlıkça tebliğ çıkartılmadıkça, yeminli mali müşavirler bu konu ve belgelerle ilgili 
olarak tasdik işlemi yapamazlar.” 

düzenlemesine yer verilmiştir. 
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3. 2025 Yılında Yeminli Mali Müşavirlerce Tasdik Raporu Düzenlenecek Konulara İlişkin Hadler

*Süresinde düzenlenmiş tam tasdik sözleşmesi bulunması halinde de söz konusu had geçerli olacaktır. 
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Sıra No Haddin Kapsamı Haddin Tutarı (TL)

1.
Yeminli mali müşavir ile yıllık gelir veya kurumlar vergisi beyannameleri ve eklerinin tasdikine ilişkin (tam tasdik) süresinde 

düzenlenmiş tasdik sözleşmesi bulunmayan mükelleflerin, Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliği uyarınca yeminli mali 
müşavir tasdik raporuna istinaden alabilecekleri katma değer vergisi iadelerine ilişkin azami hadler; 

a) İndirimli orana tabi teslim ve hizmetlerle ilgili katma değer vergisi iadesi işlemlerinde, 2.600.000,00

b)
Türkiye'de ikamet etmeyenlere özel fatura ile yapılan satışlar ve yolcu beraberi eşya 
kapsamında yapılan satışlarla ilgili katma değer vergisi iadesi işlemlerinde,*

350.000,00

c)
Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliği uyarınca yeminli mali müşavir tasdik raporuna 
istinaden alınabilecek diğer katma değer vergisi iadesi işlemlerinde ,

1.300.000,00

2.
13.06.2006 tarihli ve 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 5’inci maddesinin birinci 
fıkrasının (e) bendi uyarınca taşınmazlar ve iştirak hisselerinin satışından doğan kazançlara 
ait istisna ile ilgili işlemlerde,

663.000,00

3.
35 Sıra No.lu Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu Genel 
Tebliği’nde düzenlenen yatırım indirimi işlemlerinde,

1.508.000,00

4.
Katma değer vergisi hariç tutarı 65.000,00-TL’yi aşmayan belgeler için karşıt inceleme zorunluluğu bulunmamaktadır. Ancak, 
bir mükelleften bir aylık dönemde yapılan mal ve hizmet alımları toplamının 195.000,00-TL’yi aşması halinde karşıt inceleme 

yapılması zorunludur.



SAYGILARIMIZLA

Sitemizde(cumhurbilenymm.com.tr) paylaşılan vergi ve vergileme ile ilişkili çalışmalarda 
şahsi görüş ve yorumlarımız yer almaktadır. Sitemizde yer alan bilgi veya verileri 
kullanmanız sonucunda ortaya çıkabilecek her türlü risk tarafınıza aittir. Sitemiz ve 
yazarları, söz konusu kullanımdan dolayı (ihmalkarlık kaynaklı olanlar da dahil olmak 
üzere) her türlü özel, dolaylı veya arızi zararlardan ve cezai tazminattan dolayı sorumlu 
tutulamaz. 
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